

ใบประมาณราคางานก่อสร้างถนน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าบ้านแพะ หมู่ที่ 1 ตำบล ไหล่หิน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144.00 ตารางเมตร

ประมาณการเมื่อ วันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

จังหวัด ลำปาง

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลไหล่หิน

ระยะเวลาค่าเงินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงต่อหน่วย		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	144.00	ตร.ม.	1.68	241.92	-	-	241.92	
2	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	7.20	ส.บ.ม.	460.00	3,312.00	-	-	3,312.00	
3	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	144.00	ตร.ม.	348.15	50,133.60	-	-	50,133.60	
4	งานเหล็กเสริมรอยต่อ Ø 15 มม. SR 24	28.00	เมตร	78.30	2,192.40	-	-	2,192.40	
5	งานเหล็กเสริมรอยต่อ Ø 19 มม. SR 24	4.00	เมตร	153.56	614.24	-	-	614.24	
6	ไ่วร์เมช @ 20 x 20 ซม. Ø 4.0 x 4.0 มม.	144.00	ตร.ม.	40.00	5,760.00	-	-	5,760.00	
					-			-	
	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมทั้งสิ้น							62,254.16	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกฤษฎทอง สิงห์โทราช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน